
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 25/09/2024

ORDINE DI ARRIVO SGA-SGB-SGC-WOM-DEB-GB
Nome Gara: G.P. PINK DEVIL CLUB 2.0
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE.POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 329 GATTI ENRICO GB 1º 1 7922176 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0
2 2 303 FERRACIN DARIO GB 1º 2 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0

3 3 300 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 3 7909659 04MI147 ASD CERAMICHELEMER ACSI 0

4 4 346 LAZZATI GIANLUCA GB 1º 4 7999517 04MI147 ASD CERAMICHELEMER ACSI 0

5 5 425 PICCO MASSIMO SGA 1º 1 7947864 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0

6 6 365 COLOMBO ELIO GB 1º 5 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

7 7 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 2 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0
8 8 317 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 6 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0
9 9 338 TIZZONI LUIGI GB 1º 7 7914438 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0

10 10 314 COPPOLA GIANNI GB 1º 8 A215873 02F4649 REA BIKE-SYSTEM
CARS -COED FCI 0

11 11 411 GHILARDINI FABIO SGA 1º 3 A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTAVOLPIN FCI 0

12 12 187 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 1 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

13 13 350 FINOTTI ANDREA GB 2º 9 CS862821 01BI006 ASD PEDALE
COSSATESE C.S.A.IN 0

14 14 349 VESCHETTI VALENTINO GB 1º 10 AT0253808202501916ASD TEAM VALVERDE CSI 0
15 15 431 DATTERI GIORDANO SGA 1º 4 AT0253626102501916ASD TEAM VALVERDE CSI 0

16 16 601 ZORZUT TOMMASO D 2º 1 8155706 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

17 17 340 CRESTA PIERO GB 2º 11 8143920 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

18 18 403 BITETTI FRANCESCO SGA 1º 5 A286053 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

19 19 155 PELLIZZER DANIELE SGB 1º 2 7910671 06PD173 ASD VELO CLUB 2TORRI ACSI 0

20 20 444 VERDOIA LUCA SGA 2º 6 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0
21 21 167 ORIZZONTE CARLO SGB 1º 3 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

22 22 154 NICORA GRAZIANO SGB 1º 4 7902864 04VA080 ASD MAZZUCCHELLIRACING TE ACSI 0

23 23 319 VEGLIA MAURIZIO GB 2º 12 8119974 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0
24 24 416 VISENTIN ALFIO SGA 1º 7 AT0270315602701436TEAM PILOT ASD CSI 0
25 25 404 GIOVATI ROBERTO SGA 1º 8 7919008 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0

26 26 93 ZUCO VALENTINA WOM
B 2º 1 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA

SANTINI FCI 0

27 27 419 BRANDINI STEFANO SGA 1º 9 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

28 28 607 CORRADIN MAURIZIO D 2º 2 8119266 01BI052 ASD CICLISTICA
CALUSIESE ACSI 0

29 29 153 BARDELLA TIZIANO SGB 1º 5 A194727 02V4559 TEAM BARDY FCI 0
30 30 435 ALPARONE CLAUDIO SGA 1º 10 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 0

31 31 412 SCARSELLI GINO SGA 2º 11 7926449 04CO056 ASD VELO CLUBCADORAGO ACSI 0

32 32 422 PANTANO BRUNO SGA 2º 12 7909066 04BG085 ASD CICLI BETTONICOSTA VO ACSI 0

33 33 400 MILANESE STEFANO SGA 2º 13 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
34 34 161 METELLI GIORGIO SGB 1º 6 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

35 35 316 LAVEZZARI GIAN CARLO GB 2º 13 8143925 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0



36 36 305 TREVISAN SERGIO GB 1º 14 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0
37 37 408 MARTINI SILVANO SGA 2º 14 A096678 02TO214 AMSPO FCI 0
38 38 152 BATILDE OTO SGB 2º 7 CB904657 246604 A.S.D. POLONGHERA C.S.A.IN 0
39 39 165 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 8 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

40 40 174 DOTTI ALBERTO SGB 1º 9 A192324 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

41 41 90 CAPPIELLO OLGA WOM
C 2º 1 a106272 02L4327 TEAM DE ROSA

SANTINI FCI 0

42 42 406 DI STEFANO ANTONIO SGA 2º 15 AT0270448002701421A.S.D. SANETTI SPORTGRISU CSI 0

43 43 192 FORTI GRAZIANO SGB 1º 10 AT0253626302501916ASD TEAM VALVERDE CSI 0
44 44 436 CUCCURULLO VINCENZO SGA 2º 16 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0

45 45 440 CILIBERTI SALVATORE SGA 2º 17 CS864453 016TO CICLI DEDONATO
ROAD RUNNER C.S.A.IN 0

46 46 325 BAGNASCO PAOLO GB 2º 15 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAMASD ACSI 0

47 47 428 FORTIN GABRIELE SGA 2º 18 A297930 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

48 48 445 MANCIN IVANO SGA 1º 19 7989733 01TO015 PEDALE SETTIMESE ACSI 0
49 49 441 CECCHETTO UGO SGA 2º 20 ST263 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 0

50 50 402 MORI LANFRANCO SGA 1º 21 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 0

51 51 323 ALIOLI FABIO GB 2º 16 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

52 52 438 REDAELLI ROBERTO SGA 1º 22 A109825 02V3879 FLANDRES LOVE -SPORTLAND FCI 0

53 53 169 CASTELLARO SERGIO SGB 1º 11 CB904418 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 0
54 54 401 IMMORMINO ANGELO SGA 2º 23 A305465 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

55 55 330 VICARIO VITTORIO GB 2º 17 7901699 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

56 56 424 ORTOLANI DELLANAVE LUCA SGA 2º 24 A121249 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

57 57 175 DE FAZIO ROBERTO SGB 2º 12 7926170 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

58 58 310 ACHILLI MARCO GB 1º 18 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0

59 59 176 CAMPOSTORI AMELIO SGB 1º 13 7918491 04CO008 ASD AMICI COMASCHIDEL CIC ACSI 0

60 60 157 SAMMARINI FABIO SGB 2º 14 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

61 61 348 NUZZO PASQUALE GB 2º 19 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

62 62 312 MORATO GIANLUCA GB 1º 20 AT-
02704948 02701440ASD FORNASARI AUTO CSI 0

63 63 168 ZACCHI GIANFRANCO SGB 1º 15 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0
64 64 179 BIELLA CLAUDIO SGB 2º 16 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0
65 65 328 FANTINI GIANFRANCO GB 2º 21 7901978 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0
66 66 342 FRATICELLI DIEGO GB 1º 22 7941850 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0

67 67 151 GIANNINI ROBERTO SGB 1º 17 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 0

68 68 173 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 18 7967281 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

69 69 92 BERRA ANNALISA WOM
B 1º 2 8102654 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

70 70 91 RIGOLDI CHIARA
WOM
A 2º 1 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

71 71 320 VAGLIO PIER GIUSEPPE GB 2º 23 CB905068 01BI065 ASD CARPEDIEM C.S.A.IN 0

72 72 446 DONATO ANTONIOFRANCO SGA 1º 25 A090867 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0

73 73 343 BAUSARDO MICHELE GB 1º 24 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHIMIKIBAU ACSI 0

74 74 405 FLOREALE PASQUALE SGA 1º 26 A286052 02C4709 QRED FCI 0



CLASSIFICA PER CATEGORIE SGA-SGB-SGC-WOM-DEB-GB
Nome Gara: G.P. PINK DEVIL CLUB 2.0
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN JUNIOR 1º Serie | WOMAN JUNIOR 2º Serie | WOMAN A 2º Serie |
WOMAN A 1º Serie | WOMAN B 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN C 2º Serie | WOMAN C 1º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 26 93 ZUCO VALENTINA WOM
B 2º A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI

2 41 90 CAPPIELLO OLGA WOM
C 2º a106272 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI

3 69 92 BERRA ANNALISA WOM
B 1º 8102654 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI

4 70 91 RIGOLDI CHIARA WOM
A 2º 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: DEBUTTANTE 2º Serie | DEBUTTANTE 1º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 16 601 ZORZUT TOMMASO D 2º 8155706 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
2 28 607 CORRADIN MAURIZIO D 2º 8119266 01BI052 ASD CICLISTICA CALUSIESE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 1º Serie | GENTLEMAN B 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 329 GATTI ENRICO GB 1º 7922176 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI
2 2 303 FERRACIN DARIO GB 1º 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI
3 3 300 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
4 4 346 LAZZATI GIANLUCA GB 1º 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
5 6 365 COLOMBO ELIO GB 1º A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
6 8 317 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI
7 9 338 TIZZONI LUIGI GB 1º 7914438 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI
8 10 314 COPPOLA GIANNI GB 1º A215873 02F4649 REA BIKE-SYSTEM CARS -COED FCI
9 13 350 FINOTTI ANDREA GB 2º CS862821 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN
10 14 349 VESCHETTI VALENTINO GB 1º AT0253808202501916ASD TEAM VALVERDE CSI
11 17 340 CRESTA PIERO GB 2º 8143920 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
12 23 319 VEGLIA MAURIZIO GB 2º 8119974 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI
13 35 316 LAVEZZARI GIAN CARLO GB 2º 8143925 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
14 36 305 TREVISAN SERGIO GB 1º 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
15 46 325 BAGNASCO PAOLO GB 2º 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI
16 51 323 ALIOLI FABIO GB 2º 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI
17 55 330 VICARIO VITTORIO GB 2º 7901699 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI
18 58 310 ACHILLI MARCO GB 1º A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI
19 61 348 NUZZO PASQUALE GB 2º 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI

20 62 312 MORATO GIANLUCA GB 1º AT-
02704948 02701440ASD FORNASARI AUTO CSI

21 65 328 FANTINI GIANFRANCO GB 2º 7901978 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
22 66 342 FRATICELLI DIEGO GB 1º 7941850 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI
23 71 320 VAGLIO PIER GIUSEPPE GB 2º CB905068 01BI065 ASD CARPEDIEM C.S.A.IN
24 73 343 BAUSARDO MICHELE GB 1º 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 2º Serie | SUPERGENTLEMAN A 1º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 5 425 PICCO MASSIMO SGA 1º 7947864 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI
2 7 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
3 11 411 GHILARDINI FABIO SGA 1º A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI
4 15 431 DATTERI GIORDANO SGA 1º AT0253626102501916ASD TEAM VALVERDE CSI
5 18 403 BITETTI FRANCESCO SGA 1º A286053 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI
6 20 444 VERDOIA LUCA SGA 2º 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI
7 24 416 VISENTIN ALFIO SGA 1º AT0270315602701436TEAM PILOT ASD CSI
8 25 404 GIOVATI ROBERTO SGA 1º 7919008 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI
9 27 419 BRANDINI STEFANO SGA 1º A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
10 30 435 ALPARONE CLAUDIO SGA 1º 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI
11 31 412 SCARSELLI GINO SGA 2º 7926449 04CO056 ASD VELO CLUB CADORAGO ACSI
12 32 422 PANTANO BRUNO SGA 2º 7909066 04BG085 ASD CICLI BETTONI COSTA VO ACSI
13 33 400 MILANESE STEFANO SGA 2º 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
14 37 408 MARTINI SILVANO SGA 2º A096678 02TO214 AMSPO FCI
15 42 406 DI STEFANO ANTONIO SGA 2º AT0270448002701421A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI
16 44 436 CUCCURULLO VINCENZO SGA 2º 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI

17 45 440 CILIBERTI SALVATORE SGA 2º CS864453 016TO CICLI DEDONATO ROAD
RUNNER C.S.A.IN

18 47 428 FORTIN GABRIELE SGA 2º A297930 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI
19 48 445 MANCIN IVANO SGA 1º 7989733 01TO015 PEDALE SETTIMESE ACSI
20 49 441 CECCHETTO UGO SGA 2º ST263 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN
21 50 402 MORI LANFRANCO SGA 1º 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
22 52 438 REDAELLI ROBERTO SGA 1º A109825 02V3879 FLANDRES LOVE - SPORTLAND FCI
23 54 401 IMMORMINO ANGELO SGA 2º A305465 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI

24 56 424 ORTOLANI DELLANAVE LUCA SGA 2º A121249 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI

25 72 446 DONATO ANTONIO FRANCO SGA 1º A090867 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI
26 74 405 FLOREALE PASQUALE SGA 1º A286052 02C4709 QRED FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 2º Serie | SUPERGENTLEMAN B 1º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 12 187 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
2 19 155 PELLIZZER DANIELE SGB 1º 7910671 06PD173 ASD VELO CLUB 2 TORRI ACSI
3 21 167 ORIZZONTE CARLO SGB 1º 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
4 22 154 NICORA GRAZIANO SGB 1º 7902864 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI
5 29 153 BARDELLA TIZIANO SGB 1º A194727 02V4559 TEAM BARDY FCI
6 34 161 METELLI GIORGIO SGB 1º 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
7 38 152 BATILDE OTO SGB 2º CB904657 246604 A.S.D. POLONGHERA C.S.A.IN
8 39 165 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
9 40 174 DOTTI ALBERTO SGB 1º A192324 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
10 43 192 FORTI GRAZIANO SGB 1º AT0253626302501916ASD TEAM VALVERDE CSI
11 53 169 CASTELLARO SERGIO SGB 1º CB904418 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN
12 57 175 DE FAZIO ROBERTO SGB 2º 7926170 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
13 59 176 CAMPOSTORI AMELIO SGB 1º 7918491 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI
14 60 157 SAMMARINI FABIO SGB 2º 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI
15 63 168 ZACCHI GIANFRANCO SGB 1º 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI
16 64 179 BIELLA CLAUDIO SGB 2º 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI
17 67 151 GIANNINI ROBERTO SGB 1º 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
18 68 173 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI



ORDINE DI ARRIVO VA -VB-SA-SB-J-GA
Nome Gara: G.P. PINK DEVIL CLUB 2.0
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 518 CERULLO DAVID SB 1º 1 A287676 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

2 2 511 PERTICA NATHANERNESTO SB 1º 2 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

3 3 505 BULLA MATTEO SB 1º 3 A310963 02YA738 ASD TEAM MOOVEO ACSI 0

4 4 501 CALANDRA FRANCESCO SB 1º 4 A275078 02B4669 ASD GARDA SCOTTMATERGIA FCI 0

5 5 612 COLOMBO MARCO J 1º 1 A309029 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0

6 6 609 FERRAROMOREY ALESSIO J 1º 2 A166783 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0

7 7 802 FORNARA MAURIZIO VA 1º 1 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
8 8 453 AGARLA NICHOLAS SA 1º 1 A216583 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0
9 9 801 GIOVENZI JEAN PIERRE VA 1º 2 A306350 22G1822 VTT ARNAD FCI 0
10 10 35 VERONICA DEMETRIO GA 1º 1 A307070 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
11 11 603 PEROLIO FRANCESCO J 2º 3 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
12 12 2 AGOSTINI GIANMARCO GA 1º 2 7907816 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 0

13 13 123 BAGGIO FLAVIO VB 1º 1 A191372 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

14 14 116 DALLA PIETA' LUCA VB 1º 2 A276649 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI 0
15 15 113 AGU' ALESSANDRO VB 1º 3 7925358 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 0
16 16 41 TERRANEO FILIPPO GA 1º 3 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0

17 17 114 REZZANI MICHELE VB 1º 4 7913773 01TO031 RODMAN AZIMUTSQUADRA CORS ACSI 0

18 18 514 TOSATO PAOLO SB 2º 5 A218462 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

19 19 811 MARCHISOTTI FABIO VA 1º 3 CB90470401BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 0
20 20 105 MALVESTIO MIRKO VB 1º 5 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

21 21 112 CRUCILLA' GIOVANNI VB 1º 6 A191364 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

22 22 504 CARDONA ALESSANDRO SB 2º 6 7950130 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

23 23 1 CERUTI LUCA GA 1º 4 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0
24 24 13 MANZONI PAOLO GA 1º 5 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
25 25 124 FARONI ROBERTO VB 1º 7 A307151 00W0482 VELO CLUB CAPRIASCA ACSI 0
26 26 803 CHIARI DENIS VA 1º 4 A309088 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0
27 27 23 BORSANI CRISTIANO GA 2º 6 7925943 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0
28 28 38 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 7 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0

29 29 118 NICOLELLO CARLOS VB 2º 8 7900265 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

30 30 7 MARTIGNONI DENIS GA 1º 8 A168880 02W0005 V.C. SOVICO FCI 0

31 31 19 GENTILE LUCA GA 2º 9 7928217 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

32 32 22 ARRIGAZZI EMANUELE GA 2º 10 8101996 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0

33 33 29 SALMOIRAGHI ANDREA
ANGELO GA 1º 11 7937343 01NO033 BE.BIKE ACSI 0

34 34 20 SILVESTRO ANTONIO
GIUSEPPE GA 2º 12 8149493 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA

LIBE ACSI 0

35 35 520 FIORELLO DAVIDE SB 2º 7 8150757 01NO079 FREEWAY BIKE ACSI 0

36 36 454 PIONNA RAFFAELE SA 2º 2 8127091 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

37 37 110 DABBENI SERGIO VB 2º 9 7909723 04CO008 ASD AMICI COMASCHIDEL CIC ACSI 0

38 38 804 DEPETRIS MATTEO VA 1º 5 A266902 01U2458 ASD BIKESPACE FCI 0

39 39 120 FERRINOCOZZONE MARCO VB 2º 10 AT-
02704476 02701421

A.S.D. SANETTI SPORT
GRISU CSI 0

40 40 102 PELISSERO PAOLO VB 2º 11 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 0



CLASSIFICA PER CATEGORIE VA -VB-SA-SB-J-GA
Nome Gara: G.P. PINK DEVIL CLUB 2.0
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 2º Serie | JUNIOR 1º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 5 612 COLOMBO MARCO J 1º A309029 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI
2 6 609 FERRARO MOREY ALESSIO J 1º A166783 01P2381 U.S. VALLESE FCI
3 11 603 PEROLIO FRANCESCO J 2º 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 1º Serie | SENIOR A 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 8 453 AGARLA NICHOLAS SA 1º A216583 01P1957 TEAM LOCCA FCI
2 36 454 PIONNA RAFFAELE SA 2º 8127091 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 1º Serie | SENIOR B 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 518 CERULLO DAVID SB 1º A287676 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
2 2 511 PERTICA NATHAN ERNESTO SB 1º 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI
3 3 505 BULLA MATTEO SB 1º A310963 02YA738 ASD TEAM MOOVEO ACSI
4 4 501 CALANDRA FRANCESCO SB 1º A275078 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI
5 18 514 TOSATO PAOLO SB 2º A218462 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
6 22 504 CARDONA ALESSANDRO SB 2º 7950130 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
7 35 520 FIORELLO DAVIDE SB 2º 8150757 01NO079 FREEWAY BIKE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 2º Serie | VETERANO A 1º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 7 802 FORNARA MAURIZIO VA 1º 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
2 9 801 GIOVENZI JEAN PIERRE VA 1º A306350 22G1822 VTT ARNAD FCI
3 19 811 MARCHISOTTI FABIO VA 1º CB90470401BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN
4 26 803 CHIARI DENIS VA 1º A309088 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI
5 38 804 DEPETRIS MATTEO VA 1º A266902 01U2458 ASD BIKESPACE FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 1º Serie | VETERANO B 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 13 123 BAGGIO FLAVIO VB 1º A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
2 14 116 DALLA PIETA' LUCA VB 1º A276649 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
3 15 113 AGU' ALESSANDRO VB 1º 7925358 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI

4 17 114 REZZANI MICHELE VB 1º 7913773 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRACORS ACSI

5 20 105 MALVESTIO MIRKO VB 1º 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
6 21 112 CRUCILLA' GIOVANNI VB 1º A191364 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
7 25 124 FARONI ROBERTO VB 1º A307151 00W0482 VELO CLUB CAPRIASCA ACSI
8 29 118 NICOLELLO CARLOS VB 2º 7900265 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
9 37 110 DABBENI SERGIO VB 2º 7909723 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI

10 39 120 FERRINO COZZONE MARCO VB 2º AT-
02704476

02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI

11 40 102 PELISSERO PAOLO VB 2º 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 1º Serie | GENTLEMAN A 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 10 35 VERONICA DEMETRIO GA 1º A307070 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
2 12 2 AGOSTINI GIANMARCO GA 1º 7907816 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI
3 16 41 TERRANEO FILIPPO GA 1º A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI
4 23 1 CERUTI LUCA GA 1º 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
5 24 13 MANZONI PAOLO GA 1º 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
6 27 23 BORSANI CRISTIANO GA 2º 7925943 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
7 28 38 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI
8 30 7 MARTIGNONI DENIS GA 1º A168880 02W0005 V.C. SOVICO FCI
9 31 19 GENTILE LUCA GA 2º 7928217 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
10 32 22 ARRIGAZZI EMANUELE GA 2º 8101996 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI

11 33 29 SALMOIRAGHI ANDREA
ANGELO GA 1º 7937343 01NO033 BE.BIKE ACSI

12 34 20 SILVESTRO ANTONIO
GIUSEPPE GA 2º 8149493 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI


